Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário de obras e Secretário de habitação,

solicitando informações com relação aos protocolos n° (5443 de 27/02/2013) e (6875 de

12/03/2013), ambos sem resposta, onde os munícipes solicitam a instalação de uma lombada

entre a Avenida Voluntário Vitoriano Borges, com o cruzamento da rua Governador Pedro de

Toledo, ambas entre os bairros Santa Luzia e Parque São Domingos.

REQUERIMENTO N° 615/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AOS PROTOCOLOS N'S 5443 DE
27/02/2013 E 6875 DE 12/03/2013, AMBOS SEM RESPOSTA, ONDE
OS MUNÍCIPES SOLICITAM A INSTALAÇÃO DE UMA LOMBADA
ENTRE A AVENIDA VOLUNTÁRIO VITORIANO BORGES, COM O
CRUZAMENTO DA RUA GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO,
AMBAS ENTRE OS BAIRROS SANTA LUZIA E PARQUE SÃO
DOMINGOS.

PROTOCOLO GERAL N° 702/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:44

APROVADO
2 1 MAR. 203

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Secretário de obras e Secretário de habitação, solicitando informações com relação aos

protocolos n° (5443 de 27/02/2013) e (6875 de 12/03/2013), ambos sem resposta, onde os

munícipes solicitam a instalação de uma lombada entre a Avenida Voluntário Vitoriano Borges,

com o cruzamento da rua Governador Pedro de Toledo, ambas entre os bairros Santa Luzia e

Parque São Domingos.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliv 	21 de março de 2016

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1